
                                           
 

ZP.271.12.16.1.2024                                                                                           Bieruń, dnia     9  kwietnia 2024 r. 
  
 

                                INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzenia postępowania ZP.271.12.2024 w trybie podstawowym na 
realizację zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ul. Oświęcimskiej (dokumentacja)” 

 
 

I. Wybrano ofertę złożoną przez: 

 
 
 
       
 
 

 
Cena ofertowa brutto:  277 980,00 zł.              

 

Uzasadnienie 
 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty.  Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała największą ilość 
punktów według kryteriów określonych w SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  
 

II. Informacja o złożonych ofertach i przyznanej punktacji: 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
              /-/       

III.            KRYSTIAN GRZESICA 
 
 

 

ROADPRO M. GRZEGORZ, M. KSEL  SP.J.  
 
ul. Borki 40D  
44-200 Rybnik 

    
 
Nr 
oferty 

 
 
 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
uzyskanych 
punktów: 
Cena ofertowa 
brutto w zł 
 

Waga: 60% 

Liczba uzyskanych 
punktów: 
Termin wykonania 
poprawek lub 
uzupełnień 
dokumentacji 
 

Waga: 20% 

Liczba uzyskanych 
punktów: 
Termin wykonania 
poprawek 
dokumentacji : 
 

Waga: 20% 

 
 
Łącznie suma 
uzyskanych 
punktów 

 
1. 

 
FIRMA "ABS - Ochrona Środowiska" Sp. z o.o. 
40-169 Katowice, ul. Wierzbowa 14 
 
 

 

50,41 pkt. 
 

 
 

20,00 pkt. 

 
 

20,00 pkt. 

 
 

90,41 pkt. 

 
2. 

 
ROADPRO M. GRZEGORZ, M. KSEL  SP.J.  
44-200 Rybnik, ul. Borki 40D 
 

60,00 pkt. 

 
 

20,00 pkt. 

 
 

20,00 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 


